

Referat fra fellesmøte for menighetsrådene i Leksvik og Stranda 4.mars 2020 i Stranda menighetshus kl. 19.30.

Tilstede: Jakob Dalsaune, Astrid Høgli, Anne Berit Sæther, Jon Normann Tviberg, Reidun Hindrum, Vigdis Coucheron, Elise Tetlimo, Line M.R. Fjeldal, Knut Øystein Landsem, Berit Selseth Ramdahl og Paul Johansen.

Sak 22/20 (Stranda), Sak 18/20 (Leksvik) Ny sokneprest

Til den ut utlyste stillingen som ny sokneprest i Leksvik og Stranda er det en søker. Han heter Cato Engebretsen. Det er gjennomført intervju med søkeren. Ved intervjuet deltok Elise Tetlimo fra Leksvik menighetsråd og Jon Normann Tviberg fra Stranda menighetsråd. Disse redegjorde grundig om sitt inntrykk fra intervjurunden. Jon Normann Tviberg refererte Cato Engebretsens søknad på stillingen. Dessuten ble det nevnt at det ble gitt god tilbakemelding på utlysningsteksten, og at dette var medvirkende til at Cato søkte. Helhetsinntrykket av søkeren er meget positivt og menighetsrådene er meget glad for at vi har fått en søker som ser ut til å tilfredsstillende ønskene som fremkommer av utlysningsteksten. Det ble fattet følgende

Vedtak: Menighetsrådene i Leksvik og Stranda tilrår enstemmig at Cato Engebretsen tilsettes som ny sokneprest i Fosen prosti med Leksvik og Stranda som tjenestested.

Sak 23/20 (Stranda), Sak 19/20 (Leksvik) Reklame/annonsering i menighetsbladet.

Det har vært ulik praksis i gamle Leksvik/Rissa hva gjelder reklame/annonsering i menighetsbladet. I gamle Rissa har de vært åpne for annonsering og reklame, mens Leksvik og Stranda hadde et prinsipielt vedtak på å ikke ha det. Menighetsrådet i Leksvik gjorde følgende vedtak i Sak 56/19:

Menighetsrådet i Leksvik går inn for et reklame- og annonsefritt menighetsblad og oppfordrer redaksjonskomiteen til å innkalle menighetsrådene i Indre Fosen kommune til et møte for å diskutere reklame-/annonseproblematikken.

Også menighetsrådet i Stranda ga uttrykk for at et reklame- og annonsefritt menighetsblad er ønskelig. En ser for seg store problemer med å avgjøre hvilke annonser/reklamer som kan tas inn i et menighetsblad dersom en åpner opp for dette.

Vedtak: Elise kaller inn menighetsrådene i Indre Fosen til møte 16. april vedrørende annonse/reklame i menighetsbladet.

Sak 24/20 (Stranda), Sak 20/20 (Leksvik) Orienteringssak: Endring av statutter/bruk av fond: Ingrid og Nils Svees minnefond!

I sin tid arvet Leksvik og Stranda menighetsråd en sum penger av Ingrid og Nils Sve. Dette skulle brukes til barne- og ungdomsarbeid i menighetene. De ønsket at pengene skulle stå i fond og at renteinntekt hvert år skulle fordeles ved at halve beløpet legges til grunnkapital og at den andre halvpart ble fordelt til rådene med 1/3 til Stranda og 2/3 til Leksvik.

Renteinntekter er ikke hva de engang var. Leksvik menighetsråd foreslår at fondet oppløses og at midlene frigis 1/3 til Stranda og 2/3 til Leksvik. Rådene kan så disponere midlene fritt etter eget ønske.

Line M.R Fjeldahl har vært i kontakt med Ingrid og Nils Svees sønn Harald Sve med tanke på en oppløsning av fondet og en fordeling som skissert. Han har ingen innvendinger og mener vi ivaretar givernes ønske ved å «oppløse fondet» og å bruke en årlig sum direkte til menighetens barne- og ungdomsarbeid evt støtte lag og foreninger som driver barne- og ungdomsarbeid i menighetene.

Pr dd står det 257 200.- på kontoen.

Ingen vedtak fattet i saken.

Etter at medlemmene i Stranda menighetsråd hadde forlatt møtet orienterte Elise om:

- Møte med bobestyrer vedrørende testamente etter Haldis og Leif Graven avholdes torsdag 12. mars kl. 19.00 på forsamlingshuset.
- Abonnementet på Altibox fiberbredbånd på forsamlingshuset endres slik at ny pris blir kr. 619 per mnd.
- Elise gir Knut Kruken svar på spørsmål ang. leiepris for nett på forsamlingshuset.
-

Paul Johansen (ref.)